NTÔNIO RA FONSECA

Vereado - PTB

MA

c~a -~,t'a W~ct ~9ga - SP
- Atict/ L9ra etowct 4/0 a04,dado, _

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111 11111111111111
Protocolo Geral n° 63/2021

Data: 19/01 2021 Horário: 10:17

INDICAÇÃO
	 LEG - IND 10/2021

Assunto: SOLICITA MANUTENÇÃO DO CAMPO DE BOCHA DA VILA MARIA.

Destinatário: Cristina Maria Kalil Arantes — Prefeita Municipal da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada ao destinatário para

conhecimento e providências cabíveis, com a seguinte justificativa.

Justificativa: Mediante inúmeros pedidos de moradores, venho solicitar a Senhora Prefeita que

providencie, através do setor competente da Prefeitura Municipal, toda a manutenção

necessária para que o local possa ser utilizado, desde limpeza, reposição de materiais e serviços

em geral.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", 18 de janeiro de 2021.

Avenida Dr. Victor Maida nº 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1